
Uchwała Nr IX/104/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 października 1999 r. 
 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przebiegu drogi krajowej nr 6 na 

terenie miasta Wejherowa 
 

 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt 11 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, 

poz.578, Nr 155, poz. 1014), 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Na wniosek Generalnej Dyrekcji Dróg Publicznych w Warszawie opiniuje się 

pozytywnie przebieg drogi krajowej nr 6 na terenie miasta Wejherowa zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 

Art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

stanowi iż przebieg dróg krajowych ustala w drodze rozporządzenia minister 

właściwy do spraw transportu po zasięgnięciu opinii właściwych sejmików 

województw, a w powiatach i miastach na prawach powiatu – opinii tych rad. 

Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych w Warszawie przekazała 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Wejherowskiego projekt rozporządzenia 

Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie ustalenia przebiegu dróg 

krajowych w Województwie Pomorskim celem podjęcia uchwały opiniującej 

przebieg drogi krajowej nr 6 na terenie miasta Wejherowa. 

W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do  

Uchwały Nr IX/104/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 października 1999 r.  

 

 

 

 

 

Nr drogi Przebieg ulicami 

Wejherowa 

Odcinek 

 

6 

I Brygady Pancernej WP od granicy miasta do ul. Gdańskiej 

Gdańska od ul. I Brygady Pancernej WP do granicy 

miasta 

 

 

 

 
 


